DISTRITO FEDERAL, CON UNA SUPERFICIE DE SUELO DE 3,318.97 METROS CUADRADOS Y CON UNA 
SUPERFICIE DE CONSTRUCCIÓN DE 4,894.26 METROS CUADRADOS, MISMO QUE FUE EMBARGADO A LA 
CONTRIBUYENTE CASINO SAN ÁNGEL, S.A. DE C.V., PARA HACER EFECTIVO EL CRÉDITO FISCAL 
DETERMINADO EN EL EXPEDIENTE NÚMERO IL/02-01381 POR UN IMPORTE HISTÓRICO DE $186,584.02 
(CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 02/100 M.N.). 

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DEL REMATE 
EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 30 DE JULIO DE 2013, A LAS DOCE HORAS DEL 
DÍA 08 DE AGOSTO DE 2013, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL